

MBJ Holding af 2016 ApS

Clarasvej 6, st, th,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37555452

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2024

Michael Brock Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MBJ Holding af 2016 ApS Clarasvej 6, st, th, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	37555452
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Michael Brock Jeppesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsledelse samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 42.282, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 533.581, og en egenkapital på kr. 477.086.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		63.493	4.443
Personaleomkostninger	1	-20.948	-36.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.000
Driftsresultat		42.545	-41.895
Andre finansielle indtægter		537	0
Finansielle omkostninger		-800	-1.661
Resultat før skat		42.282	-43.556
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		42.282	-43.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-18.718	-102.456
Resultatdisponering		42.282	-43.556

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.399	47.871
Udsudte skatteaktiver		321.216	321.216
Andre tilgodehavender		0	34.738
Tilgodehavender		332.615	403.825
Likvide beholdninger		200.966	131.394
Omsætningsaktiver		533.581	535.219
Aktiver		533.581	535.219

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overkurs ved emission		692.539	692.539
Overført resultat		-326.453	-307.734
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		477.086	493.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.194	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.301	21.514
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		56.495	41.514
Gældsforpligtelser		56.495	41.514
Passiver		533.581	535.219
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	8.481
Pensioner	0	3.698
Andre personaleomkostninger	0	24.159
	<u>0</u>	<u>36.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.